



تاریخ
۲۳
اردیبهشت
۱۳۹۶
شنبه

استاندار فارس:

## انتخابات فرصتی مناسب برای تقویت نهادهای اجتماعی است



استاندار فارس گفت: مسئله مهم در انتخابات روز ۲۹ اردیبهشت حضور و مشارکت پرشور و حداکثری مردم در پای صندوق های رأی است.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، مهندس سید محمد علی افشانی در گروه‌های فرمانداران و بخشداران استان که با حضور معاون سیاسی وزیر کشور برگزار شد افزود: رهبر معظم انقلاب نیز چندین بار تأکید کردند که برای صیانت از نظام و کشور همه بیایند و رأی بدهند که این بسیار معنادار است.

وی ادامه داد: با توجه به شرایط امروز منطقه بلاخیز و متلاطم خاورمیانه، اجازه دهید فضای انتخابات امنیتی و آرامش پس از انتخابات نیاز شود.

استاندار فارس تصریح کرد: تعامل بهتر از تقابل است و فرمانداران باید با حفظ جایگاه، به عنوان رئیس شورای تأمین شهرستان مسائل را با

رئیس سازمان حج و زیارت:

### عربستان شروط پیشنهادی ایران برای عمره را پذیرفت

رئیس سازمان حج و زیارت گفت: سعودی‌ها پیشنهاد ایران برای عمره را پذیرفته‌اند و شرایط اعزام زائر به عمره مفرده پس از برگزاری حج امسال بررسی می‌شود.

به گزارش مهر؛ حمید محمدی گفت: امسال ۸۶ هزار و ۵۰۰ زائر ایرانی به حج اعزام خواهند شد که این تعداد در مقایسه با سال ۹۴ که ۶۴ هزار زائر ایرانی به حج مشرف شدند ۳۵ درصد افزایش دارد. معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: امسال ۶۰۰ کاروان در سراسر کشور از ۹ مرداد تا سوم شهریور کار اعزام زائران را انجام می‌دهد. رئیس سازمان حج و زیارت با بیان اینکه اعزام زائران خانه خدا برای شرکت در مناسک حج امسال از ابتدای مردادماه آغاز خواهد شد، افزود: علیرغم مشکلات سیاسی بین دو کشور در توافق نامه صورت گرفته با کشور عربستان حفظ کرامت، عزت و امنیت زائران در اولویت قرار دارد. وی تأکید کرد: امسال از کارگزاران باتجربه و توان بالا و همچنین افراد برخوردار از سلامت کامل جسمی استفاده می‌شود.

صفحه
۴
شماره
۱۹۵۳
سال
بیست و سوم

توزیع ۴۴۱۰ میلیارد تومان سود؛

## ماجرای پیامک سهام عدالتی بانکها به مشتریان

گام استقبال کرده و خوشحال می شوند و حتی بانک را هم تقدیر می کنند. وی می افزاید: اما نکته حائز اهمیت این است که اگر مضمولان سهام عدالت شماره شبای حساب بانکی مشترک در بانک مربوطه را در سامانه به ثبت برسانند؛ گام مؤثری برای افزایش گردش مالی بانک برداشته و در واقع، خدمت بزرگی به شعب بانکی ارائه می دهند؛ به هرحال قرار است که برای هر نفر حداقل ۹۰ هزار تومان سود واریز شود، بنابراین اگر این سود در شعبه بانکی آنها به گردش دربیاید، حتماً برایشان اثرگذار خواهد بود.

یکی دیگر از کارمندان بانکی در گفتگو با خبرنگار مهر می گوید: وقتی که سود سهام واریز می شود، ممکن است مشترک تا چند روز فرصت نكند که به شعبه مراجعه کرده یا حتی از دستگاههای خودپرداز آن را برداشت کند، بنابراین رسوب این میزان پول در شعب بانکی حتی برای یک تا دو روز هم که شده، می تواند سودآور باشد. وی می افزاید: اکنون بانکها تلاش دارند تا به هر شیوه که شده از اعلام شماره حساب بانکی در سامانه سهام عدالت بهره برداری کرده و شرایط را به گونه ای پیش برند که با روش های جذاب، مردم با شماره شبا حساب خود در بانک مربوطه، اقدام به ثبت در سامانه کنند؛ بنابراین به هر روشی متوسل می شوند.

اکنون که بانکها با کمبود منابع مواجه هستند هر طرحی که بتواند رونق موقتی به کارشان بدهد، حتما مورد پذیرش قرار می گیرد و برای حداکثر کردن سود خود نیز، از هیچ تلاشی فروگذار نمی کنند.

حساب بانکی خود

را حتما در سامانه به ثبت برسانند و برای این کار هم، فرصت زمان کافی را قرار داده بود، اما به هرحال بسیاری خیلی دلشان نمی خواهد که کار امروز را به

فردا واگذار کنند و برای همین هم، در شعب بانکی ازدحام می کردند و خواستار دریافت شماره شبا بودند. اکنون که سازمان خصوصی سازی اعلام کرده تاکنون بیش از ۲۰ میلیون نفر از مضمولان سهام عدالت شماره شبای حساب بانکی خود را در سامانه به ثبت رسانده اند

و این به معنای آن است که بیش از نیمی از مضمولان، برای ارائه شماره حساب استقبال از این کار کرده اند، در عین حال اما هنوز هم کمی کمتر از ۲۷ میلیون نفر هم شهروبرماه فرصت دارند تا این مرحله از سهامداری خود را در پروژه سهام عدالت به ثبت برسانند.

در این میان، البته سازمان خصوصی سازی اعلام کرده که تکلیف دو میلیون نفر متوفی را هم مشخص کرده و به زودی برای ثبت اطلاعات وراث آنها هم، اقدامات لازم را انجام و اطلاع رسانی عمومی خواهد

کرد، ولی در این مرحله تنها طیفی از مضمولان می توانند شماره حساب خود را به ثبت برسانند که در قید حیات هستند؛ اما بانکها هم از این بزم سهام عدالتی دولت آن هم درست در ماههای انتهایی عمرش خوشحال بوده و کسب و کار خود را اندکی پروتوتیتر می بینند. برخی از بانکها برای مضمولان خواب های خوبی دیده اند



بانک‌ها می‌خواهند از آب گل آلود سهام عدالت هم ماهی بگیرند و با پیامک به مشتریان شعب خود، شماره شبا را برای آنها ارسال می‌کنند؛ در حالی‌که گردش پول ناشی از سود واریزی، برای آنها جذاب است.

به گزارش خبرنگار مهر، اگرچه کمتر از یک ماه از اعلام دولت برای ارائه سود سهام عدالت به مضمولان می‌گذرد، اما تا شهریورماه زمان باقی است تا مردم شماره حساب های خود را اعلام کرده و اطلاعات حساب خود را وارد نمایند. اکنون دیگر ده سال زمان برای در اختیار گرفتن سهام عدالت مضمولان از سوی دولت سپری شده و از امسال باید هم سود سهام به حساب آنها واریز شود و هم برنامه ها برای آزادسازی آن از سوی دولت، رنگ و بوی عملیاتی به خود گیرد.

در این میان از سی و یکم فروردین ماه امسال که سازمان خصوصی سازی اعلام شماره شبا برای دریافت سود سهام عدالت در مهرماه هم را را اعلام کرد؛ بسیاری از بانکها و شعب بانکی، صف های شلوغی را به خود می دیدند و گاه این صف‌ها برای مشتریان آزاردهنده می‌شد. در واقع دولت از مردم خواسته بود تا شماره شبای

یک

بررسی کوچک نشان می‌دهد در حالی که حتی پزشکان برای درمان افراد دچار فشار خون بالا، دارند به‌طور فزاینده‌ای به دستگاه‌های خانگی اندازه‌گیری فشار خون متکی می‌شوند، بسیاری از این دستگاه‌ها در اندازه‌گیری، بیش از حد غیر دقیق هستند.

به گزارش رویترز پژوهشگران می‌گویند این بررسی نشان داد دستگاه‌های خانگی اندازه‌گیری فشارخون در حدود ۷۰ درصد موارد فشارخون را ۵۵ میلی‌متر جیوه بالاتر یا پایین‌تر نشان می‌دهند و این مقدار خطا از لحاظ بالینی مهم است. این دستگاه‌ها در ۳۰ درصد موارد میزان خطایی در حد ۱۰ میلی‌متر جیوه داشتند.

جنیفر رینگروس از دانشگاه آلبرتا در کانادا و سرپرست این بررسی گفت که پر فشاری خون یا فشارخون بالا علت شماره یک مرگ و ناتوانی در جهان است.

او گفت: دستورالعمل‌ها توصیه می‌کنند که پزشکان تکیه بیشتری بر اندازه‌گیری‌های خودکار فشار خون در خانه داشته باشند؛ اما باید اطمینان حاصل کنیم که اندازه‌گیری‌های فشارخون در خانه دقیق هستند.

## دستگاه‌های خانگی اندازه‌گیری فشار خون چقدر دقیق هستند؟

چطور فشار خون خود را در خانه اندازه بگیریم؟

رینگروز و همکارانش دقت دستگاه‌های خانگی اندازه‌گیری فشارخون را در ۸۵ بیمار بررسی کردند و تفاوت‌های میان دستگاه‌های بازویی و مچی، مارک‌ها یا برندهای دستگاه‌ها، کاف‌ها یا بازوبندهای سفت در مقابل نرم و وسایلی که

استاندارهای صنعتی دارند و آن‌هایی که ندارند را آزمایش کردند.

در این بررسی دو ناظر به‌طور هم‌زمان هر بیمار را آزمایش می‌کردند و در مجموع ۹ بار فشارخون را به‌طور متناوب با دستگاه مورداستفاده در خانه و دستگاه استانداردشده

مورداستفاده در مطب دکتر اندازه می‌گرفتند. نتایج نشان داد که اندازه بازو و جنسیت فرد عوامل پیش‌بینی کننده اصلی تفاوت‌های فشارخون سبستولی (فشار خون کاهش) هستند، به‌طوری‌که در مردان ناهمسانی بیشتری در میان اندازه فشارخون با دستگاه خانگی و دستگاه استاندارد وجود

داشت. همچنین سن بالاتر، دور بازویی بزرگ‌تر، بازوبندهای سفت و دستگاه‌های مدل قدیمی‌تر با ناهمسانی بیشتر در فشارخون دیاستولی (فشار خون حداقل) ارتباط‌داشتند.

دبیر علمی کنگره بین المللی نورولوژی مطرح کرد؛

## احتمال بروز سگته مغزی با مصرف خودسرانه داروهای ضدمیگرن

شروع سردرد بدون علامت و نشانه‌ای از قبل و نوع دوم با پیش درآمد یعنی فرد پیش از شروع سردرد با علائمی از قبیل سرگیجه، بوی خاص، دیدن جرقه وغیره همراه شده و بعد از آن سردررش شروع می‌شود.

حیبیی در پاسخ به این سؤال که چه میگرن‌های خطرناک وی خاطر نشان کرد: سردرد یکی از علائم تومورهای مغزی است اما نمی‌تواند گفت هر فردی که سردرد و میگرن می‌گیرد مستعد کننده، تومور مغزی است همچنین افراد در صورت داشتن علائم زنگ خطر باید آن را جدی گرفته و بررسی کنند تا مبدا تومور باشد.

حیبیی در پایان گفت: اهداف کنگره بین‌المللی نورولوژی و الکتروفیزیولوژی بالینی ایران افزایش دانش، آگاهی، نوآوری، به روز کردن معلومات است همچنین در این کنگره ۲۶ مهمان خارجی داریم که باعث ارتباط و مبادله اطلاعات بین آنها و متخصصان جوان کشورمان شده و حتی امکانی را جهت همکاری، ارتباط با اساتید خارجی و ادامه تحصیل آنها در خارج از کشور فراهم می‌کند.

بیست و چهارمین کنگره بین‌المللی نورولوژی و الکتروفیزیولوژی ایران از ۱۲ تا ۱۵ اردیبهشت ماه با حضور اساتید و صاحب‌نظران داخلی و خارجی در هتل المپیک در حال برگزاری است.

شروع سردرد بدون علامت و نشانه‌ای از قبل و نوع دوم با پیش درآمد یعنی فرد پیش از شروع سردرد با علائمی از قبیل سرگیجه، بوی خاص، دیدن جرقه وغیره همراه شده و بعد از آن سردررش شروع می‌شود.

حیبیی در پاسخ به این سؤال که چه میگرن‌های خطرناک وی با اشاره به اینکه داروهای میگرن خطرناک بوده و مردم باید از مصرف خودسرانه آنها جداً خودداری کنند، گفت: یک سری دارو که مردم به صورت عمده و فراوان مصرف می‌کنند بسیار خطرناک بوده چرا که موجب تنگ شدن عروق مغز می‌شوند.

این فوق تخصص اختلالات حرکتی اضافه کرد: داروها بلافاصله درد را خوب می‌کنند اما باید توجه داشت که شانس خون رسانی به مغز را کم می‌کنند و بیش از آن که میگرن خطرناک باشد داروهای مصرفی آن خطرناک هستند و میگرن معمولاً بالای ۹۵ الی ۹۸ درصد خطرناک نیست. حیبیی تصریح کرد: یکی از مکانیسم‌های میگرن این است

برابر رأی شماره ۳۱۱۰۰۱۴۱۲۰۷/۳۱۱۰۰۱۴۲۰۷/۱۳۹۵۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۳۱۱۰۰۱۴۱۲۰۷/۳۱۱۰۰۱۴۲۰۷/۱۳۹۵۶ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مصیب فرهی پرشکنفی فرزند کریم به شماره شناسنامه ۱ صادره از شیراز در شهدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۶/۹۴ مترمربع پلاک ۲۱۷۰ فرعی از ۲۰۸۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۰۸۱ اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی آقای عباس زارعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. <p>۲۴۴۲۷/۱۴۱۳۰ الف ۲۴۴۲۶</p>
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۶/۰۳/۰۷
<b>حمید کشاورز – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز</b>

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی

بدینوسیله به آقای محمد یاسری فرزند طاهر ابلاغ می گردد به موجب دادنامه شماره ۳۵- ۹۶/۱/۲۷ در پرونده کلاسه ۹۵/۱۱۰۵/۴ ش بخواسته مطالبه محکوم به پرداخت مبلغ یکصد و هفتاد و نه میلیون ریال بابت اصل خواسته (چک شماره ۳۱۸۱۷ بانک سپه) بهمراه خسارت تاخیر تادیه از تاریخ چک (۹۵/۷/۱۹) الی یوم الوصول و هزینه دادرسی به مبلغ ۵۳۵۰۰۰۰۰۰ ریال در حق خواهان عباس گلشن گردیده اید بلاحظ غیابی بودن رای صادره می توانید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای واخواهی نمایید و پس از آن قایل تجدید نظرخواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان کازرون می باشد.۲۴۴۶۸/۱۴۱۳۹

رئیس شورای حل اختلاف شعبه چهارم کازرون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۳۱۱۰۰۱۳۷۵۸/۳۱۱۰۰۱۳۷۵۶ هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای جاوید اسمعیلی فرزند علی مدد به شماره شناسنامه ۲۶۱ صادره از خوزستان در شهدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۹/۵۰ مترمربع پلاک ۳۱۳۵ فرعی از ۲۰۶۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۲۰۶۸ اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی خانم شمس الملوک تریانجی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. <p>۲۴۴۴۰/۱۴۱۴۳ الف ۲۴۴۳۹</p>
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۰۲/۲۳
<b>حمید کشاورز – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز</b>

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۳۱۱۰۰۱۴۰۲۴۲۸/۳۱۱۰۰۱۴۰۲۴۲۹ هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی علی کهندل فر فرزند مغربی قلی به شماره شناسنامه ۷ صادره از شیراز در شهدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۹/۷۸ مترمربع پلاک ۶۳۷۸ فرعی از ۱۶۵۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۶۱ فرعی از ۱۶۵۲ اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی آقای یوسف غلامی و رها خاد جمعه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. <p>۲۴۴۳۸/۱۴۱۴۳ الف ۲۴۴۳۷</p>
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۶/۰۳/۰۷
<b>حمید کشاورز – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز</b>

آگهی موضع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن
برابر رأی شماره ۳۱۱۰۰۱۴۰۲۴۲۸/۳۱۱۰۰۱۴۰۲۴۲۹ هیأت دوم موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای رسول گرامی فرزند نجف قلی به شماره شناسنامه ۱۲۴۹۶ صادره از اقلید به شماره ملی ۲۵۳۸۹۶۴۰۱۶ در شهدانگ یک باب خانه به مساحت ۵۲۱/۲۵ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۶۱۰۲ واقع در اقلید بخش ۱۵ فارس مزرعه صادالاسود علیا که جهت آن پلاک ۶۱۰۲/۶ منظور گردیده خریداری از مالک غیر خاتم عشرت گرامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. <p>۱۳۹۶/۰۲/۲۳ الف ۱۳۹۶/۰۲/۲۳</p>
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۰۲/۲۳
<b>رضا رحیمی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان اقلید</b>